
SMLOUVA O DÍLO 

I. Smluvní strany 

Podniky města Šumperka a.s. 

se sídlem Slovanská 225/21, Šumperk 787 01 
IČO: 65138163 
DIČ: CZ65138163 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1905742329/0800 
zastoupená Mgr. Petrem Hasalou, předsedou správní rady 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Andrle sport, s.r.o. 

se sídlem Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk 
IČ0: 28634675 
DIČ: CZ 28634675 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3699202389/0800 
zastoupená Mgr. Josefem Andrlem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

u z a v í r a j í  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení – veřejné zakázky malého 
rozsahu dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem 
„Vybavení posiloven Zimního stadionu v Šumperku“. 

2.2. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavazuje Objednateli vyrobit, dodat a provést montáž 
předmětu díla specifikovaného v čl. III. této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, 
a Objednatel se zavazuje, že předmět díla bez vad převezme a zaplatí Dodavateli cenu za dílo. 

III. Předmět díla 

3.1. Předmětem díla dle této Smlouvy je dodávka a montáž vybavení dvou posiloven přístavby Zimního 
stadionu v Šumperku. Podkladem pro uzavření Smlouvy je nabídka Dodavatele na realizaci 
předmětu plnění zakázky, která tvoří přílohu č. 1. 

3.2. Součástí předmětu díla a celkové ceny díla je: 

− dodávka a montážní práce 

− rozmístění na místo určení 

− zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu předmětu díla 

− od všech použitých materiálů a zařízení budou doloženy certifikáty, prohlášení o shodě, 
záruční listy 



 

2 

 

− poskytnutí záruk 

− odstraňování vad v záruční době 

− obstarání veškerých dalších prací souvisejících s dodáním předmětu díla 

IV. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena díla je pevná včetně nákladů na straně Dodavatele spojených s přípravou, realizací předmětu 
Smlouvy, dopravou, dodáním předmětu díla na místo určení a s montáží. 

4.2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta takto: 

Cena díla bez DPH: 2 246 750,44 Kč 
DPH 21 %:    471 817,59 Kč 
Cena díla s DPH: 2 718 568,03 Kč. 

4.3. Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této Smlouvě. 

V. Fakturace a platební podmínky 

5.1. Objednatel poskytne zálohu ve výši 25 % z ceny díla bez DPH na základě Dodavatelem vystavené 
zálohové faktury. 

5.2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách. 

5.3. Smluvní strany se dohodly na fakturaci po konečném předání a převzetí předmětu díla a po 
odstranění vad a nedodělků. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na daňovém dokladu – 
faktuře bude den předání a převzetí předmětu díla uvedený v zápise o předání a převzetí 
předmětu díla. 

5.4. Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od data jejího doručení Objednateli. Faktura bude 
obsahovat zákonné náležitosti. Dnem úhrady daňového dokladu – faktury se rozumí den odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu Objednatele. 

VI. Doba a místo dodání 

6.1. Zahájení doby dodání předmětu díla: 15. 12. 2023 (podmíněno ukončením stavebních prací na 
Zimním stadionu). 

6.2. Nejpozdější termín předání a převzetí předmětu díla vč. odstranění vad: 29. 02. 2024 

6.3. Místem dodání je Zimní stadion Šumperk, Žerotínova 2982/55B, 787 01 Šumperk. 

VII. Povinnosti Dodavatele 

7.1. Dodavatel dodá a rozmístí předmět díla v rozsahu, kvalitě a termínech podle této Smlouvy. 

7.2. Pokud vznikne působením Dodavatele škoda na majetku Objednatele případně na majetku třetí 
osoby, je Dodavatel povinen tuto škodu odstranit, případně pokud to není možné, nahradit. V 
případě, že tuto povinnost Dodavatel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí 
ke spokojenosti Objednatele, je Objednatel oprávněn škodu opravit na náklady Dodavatele. Tímto 
není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. 

VIII. Předání a převzetí předmětu díla 

8.1. Dodávka se považuje za uskutečněnou okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého 
předmětu díla mezi Dodavatelem a Objednatelem. 



 

3 

 

8.2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným 
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem díla. 

8.3. Dodavatel je povinen předat Objednateli předmět díla nejpozději v poslední den dodací lhůty dle 
čl. VI. této Smlouvy ve stavu odpovídajícímu této Smlouvě. 

8.4. Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání Objednateli. 

8.5. Při předání předmětu díla Objednatel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci přejímacího 
řízení. Podpisem zápisu dochází k předání předmětu díla Objednateli. Převzetí předmětu díla je 
možno odepřít v případě úplného nebo částečného nesplnění dodání předmětu díla Dodavatelem, 
při nepředložení požadovaných dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištění vad. 

8.6. Pokud Objednatel v průběhu přejímání předmětu díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit 
přejímací řízení, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole 
odstraněných vad v přejímacím řízení pokračovat. 

8.7. Pokud Dodavatel nenastoupí k odstraňování reklamované vady nebo vad v termínu do 15 dnů 
nebo neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, nechá Objednatel vady odstranit na 
náklady Dodavatele. 

IX. Kvalita předmětu díla, záruky a odpovědnost za vady 

9.1. Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla bude splňovat požadavky na jakost dle platných 
technických norem. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují 
anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu plnění. 

9.2. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu této 
Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení předmětu této Smlouvy nezbytné. 

9.3. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na předmět díla v délce 5 let ode dne protokolárního 
převzetí a předání předmětu díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za 
vady. 

9.4. Po dobu záruční lhůty odpovídá Dodavatel za to, že předmět díla bude mít vlastnosti 
předpokládané obecně závaznými normami. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému 
jej bez zbytečného odkladu vyzve Objednatel, případně uživatel převzatého předmětu díla. 

9.5. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu díla a právo reklamace 
přechází z Objednatele na uživatele. 

9.6. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční 
doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u Dodavatele reklamovat písemnou formou bez 
zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je Dodavatel povinen 
odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Dodavatel je povinen v záruční době vadu bezplatně 
odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení 
reklamace, nedojde-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud bude vada předmětu 
plnění neodstranitelná, Dodavatel se zavazuje dodat do 10 pracovních dnů od zjištění, že vadu 
nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit Objednateli či uživateli náhradu 
škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží Dodavatel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění 
vady v průběhu záruční lhůty, je Objednatel oprávněn vady odstranit na náklady Dodavatele. 
Odstranění vady v záruční době Objednatelem, resp. jím určenou jinou právnickou nebo fyzickou 
osobou se nedotýká nijak záručních nároků Objednatele vůči Dodavateli. 

9.7. Je-li vada způsobena zaviněním Dodavatele nebo jeho pracovníků, je Dodavatel kromě toho 
povinen uhradit Objednateli příslušnou škodu. 



 

4 

 

9.8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního 
převzetí opraveného předmětu díla Objednatelem nebo uživatelem. 

9.9. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž Dodavatel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem, třetí 
osobou nebo nahodilou událostí. 

X. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

10.1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

10.2. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý započatý kalendářní den. 

10.3. V případě, že bude Dodavatel v prodlení s dodáním předmětu díla dle sjednaného termínu plnění 
uvedeném v této Smlouvě, zaplatí Dodavatel Objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny předmětu díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 

10.4. Pro případ nedodržení lhůty na odstranění vad sjednané v odst. 9.6. Smlouvy, zaplatí Dodavatel 
Objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 

10.5. Smluvní strany sjednávají, že splatnost smluvních pokut je patnáct (15) kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy k jejímu uhrazení, a to na účet ve výzvě uvedený a není-li takový účet ve 
výzvě uveden, pak na účet Smluvní strany uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že povinností zaplatit smluvní pokutu není nikterak dotčeno právo na 
náhradu škody, jež se hradí v plné výši, bez ohledu na výši smluvní pokuty, s tím, že uhrazená 
výše smluvní pokuty se k případné náhradě škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není 
jakkoli dotčena povinnost Smluvních stran splnit závazky utvrzené smluvní pokutou. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel je v prodlení s dodáním 
předmětu díla déle jak 3 dny dle termínu uvedeném v této Smlouvě. Tímto není dotčeno právo 
kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této Smlouvy podle příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku. 

11.2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem. 

12.2. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

12.3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat 
vzájemná práva a povinnosti 

12.4. Dodavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy na 
třetí osobu. 

12.5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce Dodavatele, které smluvním stranám vznikly z titulu této Smlouvy. 

12.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními 
této Smlouvy v plném rozsahu. 



 

5 

 

12.7. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení 
i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 

12.8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
Občanského zákoníku, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném 
rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách. Zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. 

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení. 

12.10. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

12.11. Na straně Objednatele byla tato Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením správní rady ze 
dne 13.12.2023 č. 67/23. 

12.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Šumperku dne V Šumperku dne  

za Objednatele: za Dodavatele: 

--------------------------------- -------------------------------- 

Mgr. Petr Hasala Mgr. Josef Andrle 
předseda správní rady jednatel 
Podniky města Šumperka a.s. Andrle sport, s.r.o. 



Název  zakázky:

Obchodní název

IČ0

DIČ

Ulice a č.p.

Místo

PSČ

telefon

e-mail

titul

jméno

příjmení

telefon

mobil

e-mail

cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

Celková nabídková cena 2 246 750,44 Kč 471 817,59 Kč 2 718 568,03 Kč

07.12.2023

Datum

NABÍDKOVÁ CENA V Kč 

Jméno a podpis oprávněné osoby

Mgr.

Josef

Andrle

722 903 055

andrle@email.cz

KONTAKTNÍ OSOBA

            KRYCÍ LIST NABÍDKY

Vybavení posiloven Zimního stadionu v Šumperku

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

Andrle sport, s.r.o.

28634675

CZ28634675

Slovanská 275/16

Šumperk

787 01

722 903 055

andrle@email.cz



Zboží FOTO Množství Cena za kus/pár bez DPH Cena celkem bez DPH

9'High Wall-Mounted Modular 

Rig (10')-Charcoal/ Charcoal 2 33 963,17 Kč                                67 926,33 Kč

Landmine Attachment 1 2 433,88 Kč                                  2 433,88 Kč

D-Handle Attachment 3 1 413,03 Kč                                  4 239,09 Kč

ZVO Men's 2.2m 209K PSI 

Premium Olympic Bar, 2000L - 

black oxide 4 10 906,39 Kč                                43 625,57 Kč

ZVO Olympic Open Hex Trap 

Bar 3 6 789,78 Kč                                  20 369,35 Kč

XP Olympic Bar Storage Stand 

(Stores 9) 1 7 169,63 Kč                                  7 169,63 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 25 kg 8 5 260,89 Kč                                  42 087,16 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 20 kg 8 4 209,67 Kč                                  33 677,33 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 15 kg 8 3 157,49 Kč                                  25 259,94 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 10 kg 8 2 338,72 Kč                                  18 709,77 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 5 kg 8 1 169,94 Kč                                  9 359,49 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 12 kg pár 2 3 734,38 Kč                                  7 468,76 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 16 kg pár 2 4 976,01 Kč                                  9 952,02 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 20 kg pár 2 6 220,01 Kč                                  12 440,02 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 28 kg pár 2 8 703,27 Kč                                  17 406,55 Kč

Položkový rozpočet



SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 36 kg pár 2 11 191,28 Kč                                22 382,55 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 10 kg 2 3 110,48 Kč                                  6 220,96 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 10 kg 2 2 016,04 Kč                                  4 032,09 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 12 kg 2 2 057,83 Kč                                  4 115,65 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 14 kg 2 2 400,17 Kč                                  4 800,33 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 18 kg 2 3 084,36 Kč                                  6 168,72 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 22 kg 2 3 770,94 Kč                                  7 541,88 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 26 kg 2 4 468,44 Kč                                  8 936,87 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 30 kg 2 5 165,93 Kč                                  10 331,87 Kč

Indoor Cycle C510 3 45 372,00 Kč                                136 116,00 Kč

Assault AirBike Elite ABK865 2 76 266,00 Kč                                152 532,00 Kč

Adjustable benchA991 2 32 868,48 Kč                                65 736,96 Kč

PUZZLE GELFLOOR FIT 1000x10

00x20mm, EPDM 10%  40 3 737,71 Kč                                  149 508,26 Kč

Antivibrační rohoř 2000x1000x

30 mm ANTIVIBR30 20 3 737,71 Kč                                  74 754,13 Kč

Přechodová lišta m² 9 399,00 Kč                                     3 591,00 Kč

Pokládka v m² 40 228,00 Kč                                     9 120,00 Kč

Držák na kotouče 3 trny 4 4 669,90 Kč                                  18 679,58 Kč



Oka na strop 3 664,73 Kč                                     1 994,20 Kč

Regál na činky 2 police 1 55 666,72 Kč                                55 666,72 Kč

Háčky malé  80/40 4 341,86 Kč                                     1 367,45 Kč

Konzole L držák 2 2 032,19 Kč                                  4 064,37 Kč

SL Soft Plyo Box 3-in-1 with PU 

Foam (51cm x 61cm x 75cm) 1 12 577,72 Kč                                12 577,72 Kč

Aqua hit 2 4 746,20 Kč                                  9 492,39 Kč

ZIVA Performance Suspension 

Training Systém 3 1 903,99 Kč                                  5 711,98 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Light 3 179,00 Kč                                     537,01 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Medium 3 234,56 Kč                                     703,67 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Heavy 3 305,78 Kč                                     917,35 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Extra Heavy 3 378,42 Kč                                     1 135,27 Kč

ZIVA Chic Weighted Bar 4 kg 2 959,12 Kč                                     1 918,23 Kč

ZIVA Chic Weighted Bar 6 kg 2 1 248,76 Kč                                  2 497,51 Kč

ZIVA Chic Weighted Bar 8 kg 2 1 538,38 Kč                                  3 076,77 Kč

L Háček na trap bar 1 569,77 Kč                                     569,77 Kč

RSP Squat 1 86 640,00 Kč                                86 640,00 Kč

RSP Conic Pro 1 83 220,00 Kč                                83 220,00 Kč



Olympic Monster Clamp 

Collars 7 519,92 Kč                                     3 639,44 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 4 kg 4 1 935,32 Kč                                  7 741,28 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 6 kg 4 1 935,32 Kč                                  7 741,28 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 8 kg 4 1 977,11 Kč                                  7 908,45 Kč

Signature Competition 

Kettlebell 10 kg 4 2 016,04 Kč                                  8 064,18 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 6 kg 6 1 245,91 Kč                                  7 475,44 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 8 kg 6 2 488,95 Kč                                  14 933,70 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 10 kg 6 3 110,48 Kč                                  18 662,87 Kč

SL Premium Hexagon Virgin 

Rubber Dumbbell 12 kg 6 3 734,38 Kč                                  22 406,27 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 20 kg 4 4 209,67 Kč                                  16 838,67 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 15 kg 4 3 157,49 Kč                                  12 629,97 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 10 kg 4 2 339,86 Kč                                  9 359,45 Kč

XP Competition Colored 

Bumper Disc 5 kg 4 1 169,94 Kč                                  4 679,75 Kč

ZVO Olympic Open Hex Trap 

Bar 3 6 789,78 Kč                                  20 369,35 Kč

Olympic Monster Clamp 

Collars 3 519,92 Kč                                     1 559,76 Kč

Regál 4200/500-3pol 1 85 015,68 Kč                                85 015,68 Kč

Madlo na strop 7m 1 12 914,83 Kč                                12 914,83 Kč



Držák na medicinbaly 5 4 957,02 Kč                                  24 785,08 Kč

Držák na kotouče 3 trny 2 5 051,98 Kč                                  10 103,96 Kč

Madlo 800mm 1 2 241,10 Kč                                  2 241,10 Kč

Madlo 300mm 1 1 709,32 Kč                                  1 709,32 Kč

XP Power Sled 1 11 689,82 Kč                                11 689,82 Kč

SP-LI-GN-12-

5:ATX; Sprint Track Multiplay 

12,5 x 2 m, zelená 1 37 325,55 Kč                                37 325,55 Kč

Lepidlo 25 239,40 Kč                                     5 985,00 Kč

Pokládka v m² 25 228,00 Kč                                     5 700,00 Kč

PROFT Stepper 10 2 964,24 Kč                                  29 642,39 Kč

Koordinační žebřík 1 3 063,48 Kč                                  3 063,48 Kč

Zrcadlo 1 15 193,92 Kč                                15 193,92 Kč

Zrcadlo 1 13 294,68 Kč                                13 294,68 Kč

Odhozová plocha 1 9 496,20 Kč                                  9 496,20 Kč

Strong shot Heavy Weight 1 7 767,89 Kč                                  7 767,89 Kč

Opasek 4 949,62 Kč                                     3 798,48 Kč

ZIVA Performance Suspension 

Training Systém 4 1 903,99 Kč                                  7 615,98 Kč

ZIVA Performance Boxing 

Punching Bag 1 6 230,65 Kč                                  6 230,65 Kč



ZVO Premium Wall Ball 2kg 2 1 766,97 Kč                                  3 533,93 Kč

ZVO Premium Wall Ball 3kg 2 1 893,54 Kč                                  3 787,08 Kč

ZVO Premium Wall Ball 4kg 2 1 909,22 Kč                                  3 818,43 Kč

ZVO Premium Wall Ball 5kg 2 2 089,16 Kč                                  4 178,33 Kč

ZVO Premium Wall Ball 6kg 2 2 186,03 Kč                                  4 372,06 Kč

Premium Slam Ball 2kg 2 454,39 Kč                                     908,79 Kč

Premium Slam Ball 4kg 2 616,31 Kč                                     1 232,61 Kč

Premium Slam Ball 6kg 2 922,08 Kč                                     1 844,16 Kč

Premium Slam Ball 8kg 2 1 227,38 Kč                                  2 454,76 Kč

Premium Slam Ball 10kg 2 1 533,16 Kč                                  3 066,33 Kč

ZVO Gripped Medicine Ball 6kg 3 2 703,09 Kč                                  8 109,26 Kč

ZVO Gripped Medicine ball 8kg 3 3 488,90 Kč                                  10 466,70 Kč

Ziva Medicine Ball 5kg 2 2 029,34 Kč                                  4 058,67 Kč

Ziva Medicine Ball 4kg 2 1 655,67 Kč                                  3 311,34 Kč

Švihadlo rychlé 466 PVC 6 264,94 Kč                                     1 589,62 Kč

Aqua hit 1 4 746,20 Kč                                  4 746,20 Kč

ZIVA Chic Weighted Bar 2 kg 2 712,22 Kč                                     1 424,43 Kč



ZIVA Chic Weighted Bar 3 kg 2 832,66 Kč                                     1 665,31 Kč

ZIVA Chic Weighted Bar 5 kg 2 1 125,31 Kč                                  2 250,61 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Light 6 178,36 Kč                                     1 070,19 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Medium 6 234,56 Kč                                     1 407,33 Kč

ZIVA Performance Resistance 

Band Heavy 3 304,68 Kč                                     914,03 Kč

Háčky malé  80/40 8 341,86 Kč                                     2 734,91 Kč

Konzole L držák 7 2 032,19 Kč                                  14 225,31 Kč

L Háček na trap bar 3 341,86 Kč                                     1 025,59 Kč

ZIVA Performance Boxing 

Gloves 2 1 200,80 Kč                                  2 401,59 Kč

ZIVA Parallettes 4 2 018,42 Kč                                  8 073,66 Kč

XP Urethane Dumbbells 2 kg 6 725,99 Kč                                     4 355,92 Kč

XP Urethane Dumbbell 3 kg 6 1 086,36 Kč                                  6 518,18 Kč

XP Urethane Dumbbell 4 kg 6 1 449,59 Kč                                  8 697,54 Kč

XP Urethane Dumbbell 5 kg 6 1 812,35 Kč                                  10 874,10 Kč

XP Urethane Dumbbell 6 kg 6 2 170,37 Kč                                  13 022,20 Kč

Madlo pod okno 1 5 070,97 Kč                                  5 070,97 Kč

Regál na činky 2100/400- 2 

police 1 3 190,72 Kč                                  3 190,72 Kč



Háčky male 30/30 ( bossu, 

podložky) 4 284,89 Kč                                     1 139,54 Kč

Konzole L držák 3 2 032,19 Kč                                  6 096,56 Kč

TPE Deluxe Yoga Mat 10 mm 4 1 561,65 Kč                                  6 246,61 Kč

Červené expandery pevné 4 1 557,38 Kč                                  6 229,51 Kč

Singl expander 3 2 658,94 Kč 7 976,81 Kč

Balance Pad 2 1 248,28 Kč                                  2 496,55 Kč

Reakční míčky 14 151,94 Kč                                     2 127,15 Kč

Ziva Medicine Ball 2kg 2 976,68 Kč                                     1 953,37 Kč

Ziva Medicine Ball 3kg 2 1 331,84 Kč                                  2 663,68 Kč

Anti-Burst Core-Fit Balls 55cm 6 791,51 Kč                                     4 749,08 Kč

Anti-Burst Core-Fit Ball 65cm 4 791,51 Kč                                     3 166,05 Kč

ROLLFOAM 45 x 15 10 700,82 Kč                                     7 008,15 Kč

Yoga EPE Roller jóga válec 

černá 10 949,62 Kč                                     9 496,20 Kč
 Tatami o deskách v rozměru 

100x 100x 4cm. Tuhost 

použitého materiálu 

200kg/m3. 26 4 905,74 Kč                                  127 549,22 Kč

Bržák na gym.Ball 3 6 685,32 Kč                                  20 055,97 Kč

Police na rollery 3m 2 4 368,25 Kč                                  8 736,50 Kč

Rohový koš na overball 1 6 932,23 Kč                                  6 932,23 Kč



Konzole 350/300 tr 2 2 032,19 Kč                                  4 064,37 Kč

ZIVA Loop Resistance Band Set 5 157,64 Kč                                     788,20 Kč

Zrcadlo 1 15 193,92 Kč                                15 193,92 Kč

Míč OverBall originál 23 cm - 

Gymnic 20 265,89 Kč                                     5 317,87 Kč

Doprava a montáž 1 109 994,04 Kč                             109 994,04 Kč

Celkem bez DPH 2 246 750,44 Kč


